ENTE PARCO REGIONALE MIGLIARINO SAN ROSSORE
MASSACIUCCOLI BILANCIO DI PREVISIONE 2022

PROSPETTO RIPARTIZIONE DELLA SPESA PER MISSIONI -
PROGRAMMI - COFOG e SIOPE (allegato n. 15 D.Lgs. N.118/2011)

SVILUPPO SOSTENIBILE E
MISSIONI TUTELA DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE
AREE PROTETTE, PARCHI
NATURALI PROTEZIONE
ELOEILNARAL NATURALISTICA E
FORESTAZIONE
COFOG 09.05.054
CODICE SIOPE DESCRIZIONE IMPORTI PER PROGRESSIVI
CODICE SIOPE COFOG

1101 Cf)mper?5|. |nde!1n|ta e rllmbor5| agli organi 9.000,00 9.000,00
di amministrazione dell'Ente
Compensi indennita e rimborsi ai

1102 componenti del collegio dei revisori dei 6.804,00 15.804,00
conti

1199 Comp-en5| ||ndenn|ta e‘rlmbor.sl ag.I! altri 1.000,00 16.804,00
organi dell'Ente (Comitato Scientifico)

1201 Compefenze ﬁss.e a favore del personale a 1.063.504,00 1.080.308,00
tempo indeterminato
Competenze e indennita accessorie a

1202 favore del personale a tempo 155.188,00 1.235.496,00
indeterminato

1203 Competenze ﬁfseafavore del personale a 96.148,08 1.331.644,08
tempo determinato
Competenze e indennita accessorie a

1204 . 12.278,16 1.343.922,24
favore del personale a tempo determinato

1207 Contrlb-utl obbllg.atorl per il personale a 324.555,00 1.668.477,24
tempo indeterminato

1208 Contributi obb!lgatorl per il personale a 28.575,00 1.697.052,24
tempo determinato

1212 Formazione del personale 22.500,00 1.719.552,24

1213 Buoni pasto 12.000,00 1.731.552,24




Trattamento di missione e rimborsi spese

1215 . . 1.500,00 1.733.052,24
viaggi

1299 Altri oneri per il personale 22.751,00 1.755.803,24

1301 Carta cancelleria e stampati 8.300,00 1.764.103,24

1302 Equipaggiamento e vestiario 43.625,00 1.807.728,24

1303 Combustibili carburanti e lubrificanti 60.000,00 1.867.728,24

1304 Pubblicazioni giornali e riviste 10.000,00 1.877.728,24

1305 Acquisto di derrate alimentari 37.270,00 1.914.998,24

1306 Medicinali e materiale igienico sanitario 12.000,00 1.926.998,24

1307 Materiali e strumenti per manutenzione 88.685,00 2.015.683,24
v ale divaleat :

1308 Nateriale divulgativo, gadget e prodotti 12.000,00 2.027.683,24
tipici locali

1399 Altri materiali di consumo 108.200,00 2.135.883,24

1401 Studi consulenze indagini 102.116,00 2.237.999,24

1405 Organizzazione manifestazione e convegni 0 2.237.999,24

1408 Spese postali 2.000,00 2.239.999,24

1409 Assicurazioni 80.000,00 2.319.999,24

1410 Spese di rappresentanza 224.000,00 2.543.999,24

1411 Assistenza informatica e manutenzione 64.500,00 2.608.499,24
software

1413 Smaltimento rifiuti nocivi 0 2.608.499,24

1414 Utenze telefoniche 45.000,00 2.653.499,24

1415 Energia elettrica, gas, riscaldamento ed 160.000,00 2.813.499,24
acqua

1417 !Vlanutt.er-mone ordinaria e riparazioni 71.831,00 2.885.330,24
immobili

1418 Manutenzn.one ordinaria e riparazioni 179.928,00 3.065.258,24
apparecchiature

1419 Manutenz.lone ordinaria e riparazioni 123.800,00 3.189.058,24
automezzi

1420 Altre spese di manutenzione ordinaria e 108.351,00 3.297.409,24

riparazioni




1421 Servizi ausiliari traslochi e facchinaggio 100.300,00 3.397.709,24
1422 Locazioni 5.000 3.402.709,24
1423 Noleggi di automeazzi e spese accessorie 34.700,00 3.437.409,24
1424 Altri noleggi e spese accessorie 6.350,00 3.443.759,24
1499 Altre spese per servizi 492.069,00 3.935.828,24
2922 Trasft-erl.ment'l c?rrenh' ad altre Pubbliche 0 3.935.828,24
Amministrazioni locali
2203 Trasfe.rlmentl correnti ad Imprese 0 3.935.828,24
Pubbliche
2306 Interessn .pas.swn ad altri soggetti per 0 3.935.828.24
anticipazioni
2393 Commissioni bancarie ed intermediazioni 0 3.935.828,24
2401 IRAP 113.630,00 4.049.458,24
2402 IRES 4.735,00 4.054.193,24
2406 Altre imposte tasse e tributi 70.000,00 4.124.193,24
2501 Restituzioni e rimborsi vari 0 4.124.193,24
2502 Rimborsi spese personale comandato 0 4.124.193,24
2504 Indent\lm danni recati dalla fauna 80.000,00 4.204.193,24
selvatica
2601 Oneri straordinari 0 4.204.193,24
2699 Altre spese correnti non classificabili 1.327.724,00 5.531.917,24
TOTALE SPESA CORRENTE 2021 5.531.917,24| 5.531.917,24
5102 Sistemazione del Suolo 258.128,97 258.128,97
5103 Ope.re per la sistemazione dell'area 233.400,00 491.528,97
marina
5104 Infrastrutture idrauliche 50.785,97 542.314,94
5105 Altre infrastrutture 303.128,69 845.443,63
5106 Fabbricati civili uso ab. Comm. E istituz. 500.207,99 1.345.651,62
5113 Beni Immateriali 1.688.740,68 3.034.392,30




5201 Beni mobili macchine ed attrezzature 58.305,40 3.092.697,70
5202 Hardware 20.000,00 3.112.697,70
5203 Acquisizione o realizzazione software 40.000,00 3.152.697,70
5205 Automezzi 33.500,00 3.186.197,70
5299 Altre immobilizzazioni tecniche 43.400,00 3.229.597,70
6201 Rimborsi di anticipazioni passive 0 3.229.597,70

TOTALE SPESA PER 3.229.597,70| 3.229.597,70

INVESTIMENTI 2021




